

## МИНОБРНАУКИ РОССИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР «КАРЕЛЬСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

## Институт экономики

– обособленное подразделение Федерального государственного бюджетного учреждения науки Федерального исследовательского центра «Карельский научный центр Российской академии наук» (ИЭ КарНЦ РАН)

## УЧЕНЫЙ СОВЕТ

23 марта 2022 г. в 14:15 состоится Ученый совет Института экономики КарНЦ РАН.

## повестка дня:

- 1. Научный доклад «Философия экономики». Ведущий научный сотрудник ИЭ КарНЦ РАН д.э.н. О.В. Толстогузов.
- 2. Промежуточная аттестация аспирантов ИЭ КарНЦ РАН. Зам.директора по НР ИЭ КарНЦ РАН к.э.н. Н.Г. Колесников.
- 3. Утверждение плана работы УС ИЭ КарНЦ РАН на 2022 г. Ученый секретарь ИЭ КарНЦ РАН к.э.н. С.В. Тишков.
- 4. Разное.